А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 25 .09.2020 г.                                                                              № 79

О начале отопительного сезона 2020 – 2021г.г.

           В связи с началом отопительного сезона 2020 – 2021г.г. и на основании Постановления Администрации муниципального района Нефтегорский             № 1090 от 23.09.2020 г. «О начале отопительного сезона 2020-2021г.г.», Администрация сельского поселения Зуевка

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Началом отопительного сезона 2020 – 2021г.г. в сельском поселении Зуевка считать 01октября 2020 г.

                 Глава
сельского поселения Зуевка                                                      М.А. Решетов
[bookmark: _GoBack]